
 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБОУДО  «Центра Гранит» 

Педагог Симутина М.А. 

 

Дата Время  

(указать 

при условии  

онлайн- 

подключен

ия) 

Способ 

реализации 

Наименование 

программы 

(год обучения) 

Тема 

 

Ресурс/ссылка 

 

15.02.2022 

 

 

16.02.2022 

 

17.02.2022 

 

 

18.02.2022 

 

 

 

14.00-14.30 

14.30-15.00 

 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

 

14.00-14.30 

14.30-15.00 

 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельн

ая работа 

ВУВУС Мини-гольф 

1 год обучения 

Отработка техники игры с 

разными видами клюшек 

https://ru.wikipedia.org/wiki/Клюшка_для_

гольфа  

https://www.golfmd.md/articles/Tehnika-

igry-v-golf/  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=PVZW

ZBGxShI 

 

 http://golf54.ru/oficialnye-pravila-igry-v-

mini-golf 

 

 

http://chgard2.tgl.ru/sp/pic/File/platnie_uslu

gi/2019/mini-golf_programma.pdf 

 

 

Консультации по телефону  и в 

приложение-мессенджер Viber 

89023695690 

В случае отсутствия связи посмотреть 

лекционный материал по ссылке 

14.02.2022 

 

 

 

 

14.00-14.30 

14.30-15.00 

 

 

 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельн

ая работа 

Азбука моделирования 

1год 

Выбор сюжета, эскиз, выбор фона. 

Выбор моделей для создания 

композиции. 

Составление эскиза. Выполнение 

творческого замысла.  

 

https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-

tehnologii-1455528.html 

 

www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3S

https://ru.wikipedia.org/wiki/Клюшка_для_гольфа
https://ru.wikipedia.org/wiki/Клюшка_для_гольфа
https://www.golfmd.md/articles/Tehnika-igry-v-golf/
https://www.golfmd.md/articles/Tehnika-igry-v-golf/
https://www.youtube.com/watch?v=PVZWZBGxShI
https://www.youtube.com/watch?v=PVZWZBGxShI
http://golf54.ru/oficialnye-pravila-igry-v-mini-golf
http://golf54.ru/oficialnye-pravila-igry-v-mini-golf
http://chgard2.tgl.ru/sp/pic/File/platnie_uslugi/2019/mini-golf_programma.pdf
http://chgard2.tgl.ru/sp/pic/File/platnie_uslugi/2019/mini-golf_programma.pdf
https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-tehnologii-1455528.html
https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-tehnologii-1455528.html
http://www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3SM


 

 

 

 

 

18.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

 

 

 

 

 

Открытка к 23 февраля M 

 

https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-

podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-

rukami-dlya-detej/ 

 

Консультации по телефону  и в 

приложение-мессенджер Viber 

89023695690 

В случае отсутствия связи посмотреть 

лекционный материал по ссылке 

16.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.00-11.30 

11.30-12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельн

ая работа 

Азбука моделирования 

1год 

Выбор сюжета, эскиз, выбор фона. 

Выбор моделей для создания 

композиции. 

Составление эскиза 

Открытка к 23 февраля 

 https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-

tehnologii-1455528.html 

 

https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-

podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-

rukami-dlya-detej/ 

 

www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3S

M 

 

Консультации по телефону  и в 

приложение-мессенджер Viber 

89023695690 

В случае отсутствия связи посмотреть 

лекционный материал по ссылке 

14.02.2022 

 

 

 

 

 

 

15.02.2022 

 

 

 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

 

16.00-16.30 

16.30-17.00 

 

 

12.30-13.15 

13.15-14.00 

 

15.00-15.30 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельн

ая работа 

Начальное 

моделирование  

2 год обучения 

Мастерская праздничных подарков https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-

podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-

rukami-dlya-detej/ 

 

https://ok.ru/podelkiid/topic/153195497306

289 

 

https://infourok.ru/master-klass-magnit-k-

23-fevralya-svoimi-rukami-s-poshagovym-

foto-4261665.html 

 

http://www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3SM
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-tehnologii-1455528.html
https://infourok.ru/prezentaciya-k-uroku-tehnologii-1455528.html
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
http://www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3SM
http://www.youtube.com/wv=Uatch?_xGwrKt3SM
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://hurrytolove.ru/kartinki-podelok-i-podarkov-na-23-fevralya-sdelannye-svoimi-rukami-dlya-detej/
https://ok.ru/podelkiid/topic/153195497306289
https://ok.ru/podelkiid/topic/153195497306289
https://infourok.ru/master-klass-magnit-k-23-fevralya-svoimi-rukami-s-poshagovym-foto-4261665.html
https://infourok.ru/master-klass-magnit-k-23-fevralya-svoimi-rukami-s-poshagovym-foto-4261665.html
https://infourok.ru/master-klass-magnit-k-23-fevralya-svoimi-rukami-s-poshagovym-foto-4261665.html


 

 

 

17.02.2022 

 

 

15.30-16.00 

 

12.30-13.15 

13.15-14.00 

 

 

 

 

Консультации по телефону  и в 

приложение-мессенджер Viber 

89023695690 

В случае отсутствия связи посмотреть 

лекционный материал по ссылке 

 

16.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

18.02.2022 

 

 

 

 

 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

 

 

14.00-14.30 

 

 

 

 

 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

 

 

 

 

 

 

14.00-14.30 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельн

ая работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Создание творческих работ https://www.youtube.com/watch?v=sG1bAJ

hCgBs 

 

https://elleonora.ru/khobbi-i-dosug/svoimi-

rukami/20796-prostye-i-kreativnye-

otkrytki-na-23-fevralya-svoimi-rukami 

 

Консультации по телефону  и в 

приложение-мессенджер Viber 

89023695690 

В случае отсутствия связи посмотреть 

лекционный материал по ссылке 

 

https://www.youtube.com/watch?v=sG1bAJhCgBs
https://www.youtube.com/watch?v=sG1bAJhCgBs
https://elleonora.ru/khobbi-i-dosug/svoimi-rukami/20796-prostye-i-kreativnye-otkrytki-na-23-fevralya-svoimi-rukami
https://elleonora.ru/khobbi-i-dosug/svoimi-rukami/20796-prostye-i-kreativnye-otkrytki-na-23-fevralya-svoimi-rukami
https://elleonora.ru/khobbi-i-dosug/svoimi-rukami/20796-prostye-i-kreativnye-otkrytki-na-23-fevralya-svoimi-rukami

